

LÜTIMEX ApS

Strandstien 8
5874 Hesselager

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2018

Anne Lütken
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LÜTIMEX ApS Strandstien 8 5874 Hesselager Telefonnummer: 64491137 CVR-nr: 50860213 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Totalbanken Bredgade 95 5560 Aarup DK Danmark
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af formueforvaltning.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 200.968 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. juni 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.344	-27.590
Personaleomkostninger	1	3.681	-11.931
Resultat af ordinær primær drift		-12.663	-39.521
Andre finansielle indtægter		267.981	254.580
Øvrige finansielle omkostninger		0	-63.222
Ordinært resultat før skat		255.318	151.837
Skat af årets resultat		-54.350	-31.843
Årets resultat		200.968	119.994
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		148.068	68.294
I alt		200.968	119.994

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.350	92.350
Materielle anlægsaktiver i alt		92.350	92.350
Anlægsaktiver i alt		92.350	92.350
Tilgodehavende skat		0	73.140
Tilgodehavender i alt		0	73.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.878.832	3.614.570
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.878.832	3.614.570
Likvide beholdninger		5.312	27.777
Omsætningsaktiver i alt		3.884.144	3.715.487
Aktiver i alt		3.976.494	3.807.837

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.678.575	3.530.507
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		3.931.475	3.782.207
Skyldig selskabsskat		32.144	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.875	25.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.019	25.630
Gældsforpligtelser i alt		45.019	25.630
Passiver i alt		3.976.494	3.807.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	23.750
Andre omkostninger til social sikring	-3.681	-11.819
	<u>-3.681</u>	<u>11.931</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anne Lütken, Strandstien 8, 5874 Hesselager.

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Lütimex ApS:

Anne Lütken, Strandstien 8, 5874 Hesselager.